



## Holst Rens ApS

Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 39196417

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Jørgen Holst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holst Rens ApS

Bolbrovej 183

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39196417

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jørgen Holst, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.743.939</b>	<b>2.323.046</b>
Personaleomkostninger	1	(1.886.245)	(1.676.027)
Af- og nedskrivninger		(680.769)	(657.102)
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.925</b>	<b>(10.083)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(140.827)	(10.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.098</b>	<b>(20.354)</b>
Skat af årets resultat	3	(7.741)	4.024
<b>Årets resultat</b>		<b>28.357</b>	<b>(16.330)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.357	(16.330)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.357</b>	<b>(16.330)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		30.375	394.854
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>30.375</b>	<b>394.854</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.455	1.070.671
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>280.455</b>	<b>1.070.671</b>
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>333.330</b>	<b>1.488.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.924	15.586
Udskudt skat		126.861	79.126
<b>Tilgodehavender</b>		<b>157.785</b>	<b>94.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.677.900</b>	<b>1.886.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.835.685</b>	<b>1.981.501</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.169.015</b>	<b>3.469.526</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(631.148)	(659.505)
<b>Egenkapital</b>		<b>(581.148)</b>	<b>(609.505)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.298.778	3.669.196
Skyldige sambeskatningsbidrag		56.540	0
Anden gæld		394.845	409.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750.163</b>	<b>4.079.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.750.163</b>	<b>4.079.031</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.169.015</b>	<b>3.469.526</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(659.505)	(609.505)
Årets resultat	0	28.357	28.357
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(631.148)</b>	<b>(581.148)</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.747.467	1.524.086
Pensioner	90.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	48.778	43.941
	<b>1.886.245</b>	<b>1.676.027</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	5

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.876	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.951	10.271
	<b>140.827</b>	<b>10.271</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	56.540	0
Ændring af udskudt skat	(48.799)	(4.024)
	<b>7.741</b>	<b>(4.024)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.822.397
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.822.397</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.427.543)
Årets afskrivninger	(364.479)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.792.022)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.375</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.037.040
Tilgange	100.000
Afgange	(573.926)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.563.114</b>
Af- og nedskrivninger primo	(966.369)
Årets afskrivninger	(316.290)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.282.659)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.455</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	19.116

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
